
1
TW06FE  

INSTRUCTION MANUAL    
www.lexibook.com

MODE D’EMPLOI

Ferrari vysílačka
Ferrari Walkie-Talkies  



2

 A   .- N   -. 
   B   -...  O   --- 
   C   -.-.  P   .--. 
  D   -..   Q   --.- 

            E   .  R   .-. 
   F   ..-. S   ... 
  G   --.             T   - 
   H   ....  U   ..-

I   ..   V   ...- 
   J   .---   W   .-- 
   K   -.-    X   -..- 
   L   .-..    Y   -.--
  M   --   Z   --..

     0   -----  5   . ... 
     1   .---  6   -.... 
    2   ..---   7   --... 
    3   ...--   8   ---.. 
    4   ....-   9   ----. 

MORSEOVA ABECEDA  



3

Tento návod slouží k vysvětlení funkcí Ferrari vysílačky a osvětluje její použití. Důklad-
ně si přečtěte návod nebo požádejte rodiče o jeho přečtení.  

ZAČÍNÁME

OBSAH BALENÍ

2 Ferrari vysílačky s klipem 
1 návod k použití 
POZOR: Veškerý obalový materiál jako jsou pásky, plastikové pytlíky, kabely a drátky, jsou
nebezpečné pro děti.

Odstraňte klip na opasek z obou vysílaček. Zatlačte na klip zespodu směrem
vzhůru a odjistěte západku. 

1

2 Do každé vysílačky vložte jednu 6LR61 baterii (baterie nejsou součástí
balení). Prostor pro baterie se nachází pod klipem. Po vložení baterii
nasaďte na každou vysílačku klip na opasek. 

3

4

Zapněte vysílačku otočením ovládacího kolečka na HI/LOW/OFF, které přepíná
mezi vyšší “HI” a nižší “LOW” hlasitostí. “OFF” vypíná vysílačku.

Stiskněte tlačítko “TALK” a můžete volat druhého účastníka. Pusťte tlačítko
“TALK” a poslouchejte druhého účastníka. 
Poznámka: v jeden okamžik nelze mluvit do dvou vysílaček. Doporučená
vzdálenost 1.5 až 100 metrů na volném a rovném prostranství. 

5 Pokud stisknete tlačítko “Morse”, můžete posílat zprávy v Morseově abecedě.
Tabulka se znaky se nachází na straně dvě. Tečka (.) odpovídá krátkému stisknutí
tlačítka a čárka (-) stisknutí dlouhému.  

Č
e

sky



4

Č
e

sk
y

Take out the belt-clip from each walkie-talkie. To do so, push the belt-clip upwards 
while lifting the latch. 

Insert 1 x 6LR61 battery (not included) in each walkie-talkie. The battery
compartment is located at the back of the unit. Put back the belt-clip on each 
walkie-talkie. 

BATERIE A JEJICH VÝMĚNA

Ferrari vysílačka je napájena bateriemi 2 x 9V             alkalickými bateriemi typu 6LR61
(jedna baterie v každé vysílačce).
1. Za použití šroubováku otevřete dvířka od prostoru na baterie, který je 
umístěn na zadní straně vysílačky. Pozor, nejprve odstraňte klip. 
2. Vložte baterie 2 x 6LR61  (baterie nejsou součástí), dejte dobrý pozor 
na jejich polaritu. Řiďte se obrázkem vpravo. 
3. Prostor pro baterie zavřete a pomocí šroubováku zajistěte šroubkem. 

Baterie, které k tomu nejsou určené, nelze dobít. 
Nabíjecí baterie před dobíjením vyjměte z hračky. Nabíjecí baterie smí dobíjet pouze dospělá osoba. 
Různé typy baterií nebo nové a použité baterie se nesmějí míchat. Používejte pouze 9V dobíjecí baterie a 6LT61
alkalické baterie. Baterie musí být vkládany vždy se správnou polaritou. Vybité baterie musí být odstraněny z
hračky. Přívodní svorky nesmí být zkratovány. Baterie nevhazujte do ohně. Vyjměte baterie, pokud nebudete
používat hračku po delší dobu. 
POZOR: Pokud dojde k zaseknutí hračky, vyjměte baterie, počkejte 5 minut a baterie znovu vložte.

UJEDNÁNÍ A ZÁRUKY

Na čištění vysílačky používejte pouze měkký, mírně navlhčený hadřík. Nepoužívejte mycí
prostředky. Nevystavujte hračku přímému slunečnímu záření nebo jinému zdroji tepla.
Nenamáčejte hračku do vody, nerozebírejte ji.

Poznámka: Uschovejte prosím tento návod k obsluze, obsahuje důležité informace.
Na tento produkt se vztahuje 2-letá zákoná záruka. U každé reklamace v rámci záruky 
předložte platný doklad o koupi. Naše záruka se vztahuje na veškeré výrobní vady materiálu
a zpracování, s výjimkou mechanického poškození vyplývajícího z nedodržení návodu k
použití nebo z jakéhokoliv neopatrného zásahu realizovaného na tomto zařízení (např.
demontáž, vysílačka je citlivá na teplo a vlhkost, atd.). 

Upozornění! Tato hračka není vhodná pro děti mladší 36 měsíců. Ve snaze udržet
zlepšování našich produktů, můžeme provádět úpravy. Podrobné údaje o výrobku jsou
uvedené na obalu.

Reference: TW06FE   Design a návrh v Europě – Vyrobeno v Číně

Ochrana životního prostředí
Nefunkční elektrické spotřebiče mohou být recyklovány a neměly by být zlikvidovány spolu s běžným domovním
odpadem! Prosím, aktivně podporujte zachování zdrojů a pomáhejte chránit životní prostředí tím, že vrátíte tento
přístroj do sběrného centra (je-li k dispozici).

9V



5

VYJÁDŘENÍ O SHODĚ

We, Lexibook® S.A.

2, avenue de Scandinavie
91953 Courtaboeuf Cedex 
France 
declare under our sole responsibility that the product
Kind of product: Walkie-Talkies
Type number: TW06FE

to which this declaration relates, is in conformity with the following standards and/or other 
normative documents.
EN300220-3 (V1-1-1 2000-09)
EN300220-1 (V2-1-1 2006-04)
EN301489-3 (V1-4-1 2002-08)
EN301489-1 (V1-6-1 2005-09) 

We hereby declare that the above named product is in conformity to all the essential 
requirements of Directive 1999/5/EC.

Yiu Wai Man 
Product Development Manager

Č
e

sky

Pro použití v: Europské unii, Austria, Belgium, Denmark, Finland, France, Germany, Ice-
land, Ireland, Italy, Luxembourg. The Netherlands, Portugal, Spain, Switzerland, United
Kingdom, Sweden.


